
Smlouvo o
spróvu poč í toč ové  sí tě

Mgr.Vlastimil Klí ma
M
28601 č áslau

č áslav .'.{  .'/ ť .. ...20l 8



1.

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzav eli

Zák| adní  š kol" Č á.tav, Sadová 1756,okres Kutná Hora
se sí dlem Sadová 1756,2860l Č áslav
tČ o 71176683
jednají cí :  Mgr. Václav Vondra
(dále té ž  jen ,,objednatel")

Mgr. Vlastimil Klí ma
vt 286 0l Č áslav
tČ o 71878093, DIČ  cz8205l40845
bankovní  spoj ení :  67

(dále té ž  jen jako ,,zhotovitel")

smlouvu
o správě poČ í taČ ové  sí tě:

I .
P edmět plnění

Uzav ení m té to smlouvy se zhotovitel zavazuje, ž e bude pro objednatele spravovat jeho Poč í taČ ovou sí ť ,

p ič emž  podrobn rozsah č inností  zhotovitele p i té to správěje následují cí :

správa lokální  sí tě objednatele:

Administrace a drž balokální  sí tě ZŠ  Č áslav Sadová 1756, správa už ivatel na serveru a lokální ch stanicí ch ,

zajiš tění  provozu sdí len; ch t iskáren, p ipojení  k sí ti Internet, správa komunikace zaměstnanc

Správa v poč etní  techniky:  pravidelná preventivní  drž ba, zálohování  dat, antivirová ochranajednotliv ch

stanic a sí tě

Odborné  instalace extemí ch prost edkri v poč etní  techniky (monitory, PC, scanery),

Správa a ďrž bamail serveru, zajiš tění  komunikace s poskytovatelem, správa webové ho prostoru Š kolY

Zajiš té ni pohotovostní  služ by pro eš ení  havarijní ch situací  a neodkladn;fch zálež itostí .

objednatel se uzavŤ ení m té to smlouvy zavazuje platit zhotoviteli odměnu dle č l. IV. té to smlouvy, jakoŽ i Plnit
ostatní  své  povinnosti dle té to smlouvy.

I I .
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen č innost d| e té to smlouvy provádět s odbornou pé č í . Zhotovitel je povinen p i provádění

sjednané  ei.,nósti postupovat v souladu s touto smlouvou, pokyny a pož adavky objednatele, jakož  i v souladu

sobecně závaznymi právní mi p edpisy iobecnlmi pož adavky nezbytn;fmi pro ádn v kon té to č innosti. Na

nevhodnost pokynť rji zhotovitel povinen objednatele upozornit,jestliž e zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit

p i vynalož ení  odbomé  pé č e.

Žt otouit"t je povinen zajistit po celou dobu riěinnosti té to smlouvy č innost pohotovostní  telefonické  linkY a e-

mailové  adresy, které  budou slouž it k nahlaš ováni závad na p í sluš né  v poČ etní  technice. Tyto kontaktní  ridaje

je zhotovitel lovinen pí semně sdělit objednateli do dvou dn od uzav ení  té to smlouvy a Pak vŽdY bez

zbyteč né ho odkladu po jejich změně.

Bude-li vada nahláš enu up.u"orrní  dny vdobě od 8.00 hod. do 17.00. hod,, zavazuje se áotovitel zaČ Í t eŠ it

havarijní  situaci bez zbyteč né ho odkladu po nahláš ení  vady.

2.

tuto

1.

o

o

a

l.

1.

2.

^ |J.



4. Bude-li vada nahláš ena v pracovní  dny v době od 17.00 hod. do 8.00. hod. následují cí ho dne nebo v sobotu Č i

neděli, zavazuje se zhotovitel zač í t řeš it havarijní  situaci na poč í taěové  sí ti objednatele do 24 hodin od nahláŠ ení

vady kontaktní  osobou.

5. Pokud bude zhotovitel zajiš ť ovat plnění  svých povinností  dle té to smlouvy svými zaměstnanci nebo třetí mi

osobami, je povinen zajistit, aby tyto osoby-bylyřádně proš koleny, svou č innost plnilY s odbomou Pé Č Í  a bYlY

rovněž  povinny dodrž ovat č l, VIL té to smlouvy.

I I I .

Práva a povinnosti objednatele

objednatel je povinen předávat áotoviteli vč as, resp. s dostateč ným ěasoqým předstihem, vŠ echnY PodkladY,

jÁz i posiyt'ovat veš keré  potřebné  informace nutné  ke splnění  povinností  zhotovitele vYPlývají cí ch zté to

s-lou\ ry. v pripado potřeby j i objednatel povinen na ž ádost zhotovitele 6to doklady nebo informace doplnit.

objednátel je iovinen n"i.Óat"nc poskytnout zhotoviteli nové  informace a podklady, jež  mohou mí t vliv na

plniní  té to ,.lourry, ja[ož  i nepiodlé ně informovat zhotovitele o změně skuteč ností , o nichž  j iŽ dří ve

zhotovitele informoval a které  se dkají  předmětu té to smlouvy.

Pro řádné  plnění  povinností  zhotovitele dle té to smlouvy se objednatel zavaanje umoŽnit zhotoviteli pří stup k

urč ené  rrýpoč etni technice v potřebné m rozsahu a umož nit zhotoviteli pří stup k originální m nosiČ Ům dat

1.

2.

-J.

4.

instalovanych programti.

Objednatel se zavazuje, ž e bude po dobu č innosti té to

s urč enou v} poč etní  technikou, a dále ž e nebude bez

operač ní ch systé mri a zavádět nové  programy. Objednatel

bylo zajiš těno u zaměstnanc objednatele, resp. u t etí ch

technice objednatele.

smlouvy dodrž ovat pokyny zhotovitele pro práci

p edchozí  konzul tace zasahovat do instalovanych

je povinen zajistit, aby dodrž ováni těchto pravidel

osob, pokud tyto mají  p í stup k urč ené  vypoč etní

1.

2.

-J.

4.

ou'Ju""

objednatel se zavazuje, ž e bude po dobu tič innosti té to smlouvy platit zhotoviteli pauŠ ální  odměnu ve vÝŠ i

5000,- Kč  měsí č ně.

odměnaje splatná měsí č ně pozadu na základě daňové ho dokladu (faktury) zhotovitele, kter je sPlatn;  do deseti

dn odjeho vystavení .

Smluvní  strany č iní  nespom; m, ž e odměna uvedená v č l. IV. odst. l. je uvedena bez daně z P idané  hodnotY,

k takto sjednané  odměně bude p ipoč teno DpH dle platn ch právní ch p edpis .

Smluvní  strany č iní  nespomyÁ,^ ž e sjednaná odměna nezahmuje odměnu za pí ipadn v'-fvoj Programové ho

vybavení  obje'dnatele (tuto t i" dohodnout nad rámec té to smlouvy), jakož  i náklady na oPravu hardware

oljednatele Ěi nákludy nu doplnění  náplní  tohoto za izení . Sjednaná odměna dále nezahmuje nakladY na ostatní

,pátr"b.,i materiál pouzit p i plnění  póvinností  zhotovitele dle té to smlouvy (nap . papí ry pro t isk),

Ý p í padě, ze se objednátel dostane'do prodlení  se zaplacení m odměny dle té to smlouvy, zavazuje se zaPlatit

zhótoviteli smluvní  pokutu ve q š i 0,5 yo z dluž né  ěástky za kaž d den prodlení .

Smluvní  strany č ini nespornym, ž e odměna uvedená v č l. IV. odst, 1 té to smlouvy vYcháui zrozsahu a staw

rn poč etní  tecňniky objednatěle ke dni uzav ení  té to smlouvy,jakož  i ze sjednané ho rozsahu Prací  dle Č 1, VI I
oárt. : . V pffpadě, ž e dojde k následné mu zv,_ š ení  poětu poč í tač ri objednatele nebo k rristu kvalitativní

nároč nosti iost ytorranych služ eb, zavazuji se imluvní  strany dohodnout na p í sluš né m zv'- Š ení  sjednané

odměny. Toto ustavení  ie už ije obdobně i v p í padě sní ž ení  rozsahu č inností  áotovitele.

V.
Úč innost a doba trvání  smlouvy

1 . Tato smlouva nabyvá ť rČ innosti dnem 1 .1 1 .2018

5.

6.



ť

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurč itou.

3. Uč innost té to smlouvy mriž e byt ukonč ena pouze:

a) dohodou smluvní ch stran,

b) pí semnou v povědí  které koliv smluvní  strany; rn_í povědní  lh ta č iní  dva měsí ce azaěne běž et první ho dne

kalendá ní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  v povědi druhé  smluvní  straně;

c) pí semn m odstoupení m zhotovitele;  zhotovitel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit pouze v p ipadé , ž e

se objednatel dostane do prodlení  se zaplacení m odměny dle té to smlouvy delš í ho než  30 dnri;

vL
Kontaktní  osoby

1. Zaobjednatelejsou oprávněny zadávat pokyny zhotoviteli tyto osoby:
o Mgr. Václav Vondra, Mgr. Tomáš  Ko í nek

l. Zazhotoviteleje oprávněnjednat ve vš ech věcech souvisejí cí ch s plnění m té to smlouvy:
o Vlastimil Klí ma, tel.

vI I .
Drivěrné  informace

1. Jestliž e budou áotoviteli p i plnění  jeho povinností  dle té to smlouvy objednatelem zp í stupněny informace
označ ené  objednatelem jako drivěmé , nesmí  zhotovitel tyto informace prozradit t etí  osobě ani je použ í t
v rozporu sjejich rič elem pro své  pot eby. Tato povinnost se nevztahuje na sdělení  nezbytn;í ch informací  t etí m

osobám, které  zhotovitel použ ije k plnění  sq ch povinností  dle té to smlouvy, zhotovitel je vš ak povinen zajistit,
aby i tyto osoby byly smluvně vž uány zachovávat drivěrnost těchto informací .

vI I I .
Dalš í  ujednání

1. Smlu.mí  strany jsou povinny v rámci plnění  povinností  podle té to smlouvy plně spolupracovat a poslqrtovat si
veš kerou pot ebnou souč innost.

2. Zhotovitel bude č innost dle té to smlouvy vykonávat na pracoviš ti objednatele v budově š koly.
3. Smluvní  strany se dohodly ž e v p í padě pot eby mohou servisní  práce probí hat mimo vyuč ovací  hodiny ve š kole

(v noč ní ch hodinách), aby se p edeš lo v padku poč í tač ové  sí tě a ohrož eni práce zaměstnanc a student .

Objednatel vš ak musí  zajistit p í stup do prostor pro vykonávání  pož adované ho konu.

I x.
závé reč ná ustanovení

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou s oboustrannou q povědní  lh tou 2 měsí ce od pí semné ho doruč ení

v povědi druhé  straně.

2. Tato smlouva m ž e b t měněna nebo doplňována pouze pí semn mi dodatky podepsan; imi oběmi smluvní mi
stranami.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu, znichž  jeden obdrž í  objednatel a jeden

áotovitel.
4. Smluvní  strany č iní  nesporn m, ž e právní vztahy založ ené  touto smlouvou se í dí  zákonem ě. 513/199l Sb.,

(obchodní m zákoní kem) v platné m mění , zejmé na ustanovení mi smlouvy o dí lo dle 536 a násl., pokud není

v té to smlouvě stanoveno j inak,

5. Dnem splnění  peněž ité ho plnění  se rozumí  den, kdy je p í sluš ná č ástka p ipsána na bankovní m rí č tu

oprávněné ho nebojí m p evzata v hotovosti.

6. Smluvní  strany se dohodly, ž e doruč ování  pí semností  jedné  strany je rič inné  dnem jejich doruč ení  druhé  smluvní

straně nebo náhradní m doruč ení m podle ust. 45 a násl. zákona ě.9911963 Sb., obč anské ho soudní ho ádu.



7. pokud bude jaké koliv ustanovení  té to smlouvy shledáno neplatn m, ne č inn m nebo nevynutiteln m, z stávají

ostatní  ustanovení  té to smlouvy platná, rič inná a vynutitelná. Namí sto neplatné ho Č i ne Č inné ho ustanovení  se

použ ijí  ustanovení  obecně záiaznych právní ch p edpisri upravují cí ch otázku vzájemné ho vztahu smluvní ch

5t un. st uny sezavazujivyvinout veš keré  risilí  proto, aby vadné  ustanovení  nahradily bezvadn; m, které  se sq m

obsahem a rič elem vadné mu ustanovení  v nejvyš š í  mož né  mí  e p ibliž uje,

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu p eč etly, ž e souhlasí  s její m obsahem a Že tuto smlouvu uzavirají

urč itě, váž ně a sroruÁitelně, nikoliv v tí sni za nápadně nev hodn ch podmí nek, což  stwzují  sqfmi

vlastnoruč ní mi podpisy.

8.

v č aslavi dne 
l.{ {  'l, P

objednatel

''P .,, 
'i ' 

,x, 1" 'i l i
,: . o; tr_ ,',.,,.*  -.-;1 f* , :  '.i \

zhotovitel



P í loha č . 1 smlouvy o správu poč í tač ové  sí tě - dolož ka GDPR

Souhlas se zpracování m o obní ch

Základni š kole Č áslav Sadová 1756, okres Kutná Hora
Sadová l756
286 0l č áslav
IČ :7lL76683
(dále jen,,Správce)

a

Mgr. Vlastimil Klí ma

286 01 č áslav
IČ :71875 093
(dále j  en,,Zpracov atel")

Podepsání m té to smlouvy, uděluji Zpracovateli (správci poěí tač ové  sí tě), souhlas s tí m, aby
zpracovával (prost ednictví m shromaž ďování  a uchovávání ) osobní  ridaje, které  podlé hají
ochraně osobní ch daj .

Povinností  j  e Zptacovatel zavé uán k mlč enlivosti po dobu trvání  smlouvy, a také  po j  ej ich
skonč ení . Zpracovatel prohlaš uje, ž e zavedl pot ebná technická a otganizač ní  opat ení  pro
ochranu dajri poskytnutych objednavatelem až e zpracování  osobní ch ridajri je tak prováděno
v souladu s ewopsk m na í zenim GDPR.

To vš e pro rič el zajiš tění  chodu vnějš í  i vnit ní  poěí tač ové  sí tě a program s tí m spojen; ch.

Tento souhlas uděluji dobrovolně a jsem si vědom toho, ž e ho mohu kdykoliv odvolat, a to
stejn; im zp sobem, jak m jsem jej udělil.

Podle GDPR máte právo:

- yzit souhlas kdykoliv zpět,
- pož adovat informaci, jaké  vaš e osobní  daje zpracováváme,
- pož adovat vysvětlení  ohledně zpracování  osobní ch ridajri,
- vyž ádat si p í stup k těmto ridajrim a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,
- pož adovatv maztěchto osobní ch dajt1,

- v p í padě pochybností  o dodrž ování  povinností  souvisejí cí ch se zpracování m osobní ch
ridajri obrátit se na nás nebo na U ad pro ochranu osobní ch ridajri.

v č aslavi dne .... { ,.(Í .......20 l8

Mgr.Vlastimil Klí ma M
(za

ridaj

(za Zpracovatele) 

lvlgr.r
Mod í n o ,Tg5

lč o:  718 75 093 Dlč : ceaios140845

Správce)


